令和６年６月吉日

自治会の皆様

日本ライン夏まつり実行委員会

第４５回日本ライン夏まつりについて

初夏の候、皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上

げます。

 さて、恒例となりました「日本ライン夏まつり」も今回で第４５回を迎

え、木曽川河畔を彩る伝統ある夏の風物詩となりました。

今年も、「日本ライン夏まつりロングラン花火」として下記の通り開催

することが決定いたしましたのでご連絡させていただきます。近隣自治

会の皆さまには、駐車場付近の混雑や花火の燃えカス落下等、ご迷惑をお

かけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

昨年同様、朝の清掃活動につきましては、後日、実行委員会にて実施さ

せていただきますことを申し添えます。

記

期間 令和６年８月 1日（木）～８月１０日（土）

場所 木曽川河畔一帯（ツインブリッジ下流）

時間 午後８時からの約１０分間（天候の都合により打ち上げを中止

した場合は、翌日に時間延長することがあります）

お問い合わせ

日本ライン夏まつり実行委員会事務局

（各務原市役所観光交流課内）

電話 ０５８－３８３－９９２５

回 覧